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PODRKARPACKA
LIGA ROWEROWA

w formule XC do__

Kategoria dziewczynki 1 — 6 lat
Imie i nazwisko Klub
KOLASA Liliana
DROZD Julia
GIERACH Malgorzata
BODKOWSKA Maja
GIERACH Maja
TRZECIAK Milenka
KUBIT Lena
GRYZIEC Emilia
LESNIAK Lilianna
WALASZCZYK Roézyczka
DZIWAK Martyna
SZYBMBARA Aleksandra
PRAJSNAR Rita
CYGAN Karolina
ZADECKA Blanka
BUGIEL Blanka
TRZECIAK Maja
GRZYWACZ Marlena
SAMBOROWSKA Viktoria
GRZYWACZ Laura
GABRYS Maria
POLANSKA Hanna
SZYBICKA Zofia

PODKARPACKA
LIGA ROWEROWA

w formule XC do__

Wietrzno
25
22
18
20
13

16

15

14

Lysa Géra
25
22
20
14
10

18

16

15

DtugielJedlicze
25
22

15
13

20

16

14

Bdébrka

20

15

16

18

14

Dukla

Suma
75
66
58
49
41
26
20
18
18
16
16
16
15
15
14
14
14
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Kategoria chtopcy 1 - 6 lat
Imie i nazwisko Klub
GAJDEK Maksymilian
MILAN Wiktor
MIECHURSKI Filip
FORNAL Mitosz
ROGOZINSKI Pawet
CZEKANSKI Eryk
GIERACH Michat
GRZYWACZ Igor
KOS Mateusz
BELCIK Bartosz
OKRZESA Aleks
BUGIEL Szymon
STAWICKI Witold
WSZOLEK Oliwier
RUTKA Piotr
MARSZAL Julian
SANOCKI Fabian
KLIMCZAK Mateusz
KRZESINSKI Szymon
LESNIAK Jakub

Kategoria dziewczynki 7 — 8 lat
Imie i nazwisko Klub
SZOPA Gabrysia
SURMACZ Gabriela
BOBROWSKA Malwina
KAPUSTKA Zuzanna
LITWIN Lena
DZIWAK Anita
KUCZYNSKA Bianka

Wietrzno
25
20
18
16
15
14

22

Wietrzno

25

22

20

Lysa Géra
25
20
13
14
15

18

22

16

12

Lysa Géra
25

22

DtugielJedlicze

25
20

22

13

12
18

16

15
14

DtugielJedlicze
22

25

Bdébrka

18
15
22
13
9
14

10

16

12
11

Bdébrka
22

25

Dukla

Dukla

Suma
75
60
49
45
44
43
36
32
22
22
22
18
16
16
16
15
14
12
12
11

Suma
69
25
25
25
22
22
20
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DYDYK Aleksandra
GRYCZKA Tatianka

Kategoria chtopcy 7 - 8 lat
Imie i nazwisko

KEECZEK Filip

GAJDEK Tymoteusz

JEDROL Andrzej

DE STERNBERG FRODYMA Adam

GRZYWACZ Krystian

SZCZERBA Milosz

MAJKA Wiktor

DELUGOSZ Bruno

KONIECZKO Gabriel

SAMBORSKI Kryspin

MONICA Tymek

PRAJSNAR Brunon

SZCZERBA Mitosz

WOJTOWICZ Blazej

STAWICKI Tymoteusz

ZADECKI Wojciech

LESNIAK Jakub

BROZYNA Hubert

CZAJA Tomasz

SYPIEN Jan

PODRKARPACKA
LIGA ROWEROWA

w formule XC do__

Klub

18

Wietrzno

22

25

18

16

20

15

14

13

Lysa Gora
25
20

15
16
13
22

18

14

12
11
10

20

DtugielJedlicze Bodbrka

25 25

22 [

16 22

20 20
16
15

18

15

Dukla

20
18

Suma
75
64
63
55
32
31
31
22
20
18
18
15
15
14
14
13
12
11
10
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Kategoria dziewczynki 9 - 10 lat
Imie i nazwisko

WALCZAK Wiktoria

HAWAJ Natalia

DE STERNBERG FRODYMA Alicja

POLANSKA Zofia

DE STERNBERG FRODYMA Amelia

GRON Amelia

TOMASIAK Emilia

SZCZEPANIK Karolina

PASZYNSKA Julia

KLIMCZAK Wiktoria

OSIEK Joanna

BURNAT Blanka

OLEKSIEWICZ Maja

PIETRUS Paula

CYGAN Magdalena

Kategoria chtopcy 9 - 10 lat
Imie i nazwisko

KLACZKOWSKI Mikotaj

SZOPA Sta$

MIECHURSKI Bartosz

JEDROL Jan

SLIWINSKI Szymon

ROGOZINSKI Michat

STEC Kacper

CHMIEL Karol

SURMACZ Ignacy

GALCZYNSKI Kacper

BERNAL Maksymilian

Klub

Klub

Wietrzno
25
22

20

Wietrzno

Lysa Géra

14
22
DNF
25

20

18

15
13
12

Lysa Géra
25
22
18
15
16

14
12

20

DtugielJedlicze
25
22
16

15

20

18

DtugielJedlicze
25
22
18

15

20

Bébrka
22
20
18
25
15
14

16

Bébrka
25
22
20
18

14
15
16

Dukla

Dukla

Suma
72
64
48
47
30
39
20
20
20
18
18
16
15
13
12

Suma
75
66
53
51
34
29
29
28
25
20
20
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CZUDEC Ksawery
KUBIT Jakub
OLBRECHT Michat
CHMIELINSKI Jakub
LOREK Jan

JANIK Hubert
PIETRUSZKA Hubert
CZECH Tobiasz
KEOSOWSKI Adrian
RZASA Antoni
GRYZIEC Gracjan
MARKUSZKA Wiktor

Kategoria dziewczynki 11 - 12 |lat
Imie i nazwisko Klub

FALAT Weronika

OMACHEL Alicja

POLANSKA Magdalena

DYDYK Maja

0ZOG Lena

MACIEJEWSKA Malwina

KWIATKOWSKA Malwina

CEMBRUCH Martyna

MAREK Izabela

PASZYNSKA Weronika

WALASZCZYK Emilia

KAWECKA Paulina

SZCZEPANIK Izabela

MORON Patrycja

16
13

12
11

10

Wietrzno
25

22

16
15
13
20

14

13

11

10
DNF

Lysa Gora
25
18
22

15
20
16
13

14
12
DNF

16
14

13

DtugielJedlicze
25
22

20

18

Bdbrka

25

20
22

16
16
14
13
13
13
12
11
11
10
10

Suma

75
65
44
40
37
36
31
26
20
18
14
14
12
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Kategoria chtopcy 11 - 12 lat
Imie i nazwisko Klub

SWIEGODA Kamil

WIELGUS Robert

CZYZ Filip

KULAS Maksymilian

GINTER Maksymilian

WOIJCIK Krzysztof

WOJS Adam

PAJOR Maciej

CHMIEL Mateusz

PEELDJAK Michat

RUTKOWSKI Aleksander

SANOCKI Oliwier

ZREBIEC Konrad

PIETRUSZKA Norbert

KUSZ Piotr

POTERA Michat

KAWECKI Kamil

Kategoria kobiety 13 — 16 lat
Imie i nazwisko Klub
BODKOWSKA Sara
JEZ Julia
DLUGOSZ Marysia
BOZEK Amelia
STECZEK Julia

Wietrzno tysa Géra
22
25 20
22
S s
25
12 [
20 16
14 18
10
18
16
14
13
13
12
11
Wietrzno tysa Géra
25 22
BEN
22 25
18

DtugielJedlicze
25

22
20

18

16

DtugielJedlicze
25
22

Bobrka

22
20
18
15
25
14

16

Bdbrka

25

22

Dukla

Dukla

Suma
69
65
62
50
50
44
36
32
26
18
16
16
14
13
13
12
11

Suma
72
67
47
22
18
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Kategoria kobiety 16+
Imie i nazwisko
ARMATYS Oliwia
DACKO Sandra
DE STERNBERG FRODYMA

Kategoria mtodzik 13 - 14 lat
Imie i nazwisko

OMACHEL Dominik

GANCARZ Bartosz

JEZ Wiktor

POLCHLOPEK Jakub

KLACZKOWSKI Borys

FALAT Mateusz

CHRZANOWSKI Filip

GAWRON Michat

CEMBRUCH Karol

CZARNAWSKI Adrian

KRAJEWSKI Mateusz

MAREK Kamil

CZUDEC Arseniusz

£ ODEJ Leon

BARZYSKI Tomasz

BELCIK Seweryn

LITWIN Wiktor

SULOWSKI Piotr

PODRKARPACKA
LIGA ROWEROWA

w formule XC do__

Klub

Klub

Wietrzno
25
DNS

Wietrzno

13

11

20

18

10

DNF

Lysa Goéra
25

DNF

Lysa Géra
20
18
15
25

22
16
14

12

13

DtugielJedlicze
25

DtugielJedlicze
20
15
16

15
25
22
14

18

Bobrka

Bébrka
25
22
20

18

16

Dukla

Dukla

Suma
75
0
0

Suma
65
55
51
50
48
47
44
30
27
25
23
20
18
18
13
10

8
0
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Kategoria junior mtodszy 15 - 16 lat
Imie i nazwisko

SOBOL Mikotaj

RYDZ Szymon

OSOWSKI Filip

KUS Lukasz

DEUGOSZ Benedykt

LIS Patryk

RACHWAL Antoni

HASPEL Adam

RZEPECKI Ignacy

STANKO Karol

MUSIAEL Wiktor

MALINOWSKI Wojciech

BARZYCKI Jakub

Klub

Kategoria junior 17 - 19 lat
Imie i nazwisko

MILEK Jan

NOSAL Bartosz

KOZELOWSKI Szymon

SCIERSKI Pawet

OREDARZ Lukasz

SZYMBARA Mateusz

ROZMUND Michat

HUDYKA Dawid

KOWALSKI Patryk

NOSAL Mateusz

TORBA Adrian

KACHEL Adrian

PROCHOWNIK Taobiasz

Klub

Wietrzno

13

12

Wietrzno

18
14
25
22

20

16
15
DNF

Lysa Géra DtlugielJedlicze Boébrka Dukla
22 25 25
20 22
16 20 22
18 18 20
25
15
14
13
DNF
Lysa Géra DtlugielJedlicze Boébrka Dukla
25 25 25
22
18
22
22
20
20

Suma
72
60
58
56
50
22
15
14
14
13
13
12

Suma
75
40
32
25
22
22
22
20
20
20
16
15
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Kategoria senior 20 — 29 lat
Imie i nazwisko

ARMATYS Grzegorz

KRZESINSKI Zbigniew

MACEK Karol

KOSINSKI Kuba

HELIZANOWICZ t.ukasz

LATANSKI Stawomir

NIEZGODA Michat

KACZMARCZYK Dominik

KREZALEK Marcin

PROCHOWNIK Fabian

CYGAN Kamil

SZUBSKI Artur

CZUDEC Kacper

NITA Rafat

TOPOR Michat

KULAS Szymon

KULAS Jakub

STARON Patryk

Klub

Kategoria masters 1
Imie i nazwisko
LESNIAK Tomasz
GAJDA Krzysztof
TUREK Lukasz
SMALUCH Mateusz
SKORA Stawomir
SZOPA Michat
GORCZYCA Gabriel
SIEMIACZKO Jakub
BELCIK Bogdan
GASIOROWSKI Mitosz

Klub

Wietrzno
22

20
16
25

15
14
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Wietrzno
25
22
20
15

DNF
18

Lysa Goéra
25
22
20

DNS

DNF

tysa Gora
25

20
16
22
18

Dtugiel/Jedlicze Bdbrka Dukla
25
22 25
18
22
20
20
18
DNF
Dtugie/Jedlicze Boébrka  Dukla
25 18
20 25
22
18
22 DNF
18
16 15
20
20

Suma

O OO OO OO Oo

Suma
75
67
62
49
44
36
31
20
20
18
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ULMAN Andrzej
WOZNIAK Mateusz
CHMIELINSKI Wojciech
FORNEK Przemystaw
KUCZYNSKI Rafal
CZY7Z Rafal

STAWICKI Marek

Kategoria masters 2
Imie i nazwisko
LITWIN Pawet
KEECZEK Jacek
CZEKANSKI Sebastian
GORCZYCA Artur
NOSAL Marek
LORENC Mateusz
ARMATYS Grzegorz
ALBRYCHT Robert
SZCZUREK Jacek
SZUMIEC Lukasz
CYGAN Rafat
£ ODEJ Janusz
PONIATOWSKI Adam
ZAJAC Piotr
KOZEOWSKI Marek
FIALKIEWICZ Maciej
KULAS Andrzej
DE STERNBERG FRODYMA Artur
RACHWAL. Stawomir
KOSIEK Krzysztof
KUSOWSKI Lukasz
BROZYNA ELukasz
GLOWACKI Hubert

Klub

16

14

13
DNF

Wietrzno

22

18

14
13

10

DNF
DNF

15

DNF

Lysa Goéra
22
25
20
16
18
14
15

20

13
DNF
12

DtugielJedlicze
25
22
18
16
15

14

20

13

14

Bobrka
22
20

16

14

25

18

Dukla

16
15
14
14
13

Suma
69
67
54
48
44
40
29
25
25
22
20
20
18
18
14
13
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SULOWSKI Janusz

Kategoria Weteran 50+
Imie i nazwisko

MILEK Andrzej

ZURKIEWICZ Adam

KULAS Marek

GORCZYCA Ryszard

GOLEN Jan

SOBOL Ludwik

JEZ Krzysztof

LORENS Robert

TOPOR Jacek

MIKOS Mariusz

+ ODEJ Waldemar

MACHNIK Maciej

Jedlicze Team

MTB MOSIR Dukla
RAK AXEL Rzeszéw
,Grupa Kolarska Four Bike
SST Lubcza

JSC Jasto

Skalniak Team

DNF
Klub Wietrzno Lysa Géra DiugielJedlicze
25 25
25 [N 22
20 18
16 18
18 16
15 16
20 DNF
22
DNF 20
15
15
DNF
271
150
69
100
97
74
18

Bdbrka

25
22
18
16
14
15
20

200
213
137
103

95

92
121

Dukla

PODRKRARPACRKA

TR A A Y W 7 T LY S A XYY Y A

W W & N A

Suma
75
69
56
50
48
46
40
22
20
15
15

0

471
363
206
203
192
166
139



LIGA ROWERUWA
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